
Número 209 Martes 13 de Septiembre  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

EL VISO DE SAN JUAN
Don Emilio Martin Navarro, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de El Viso de San Juan,

en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, reguladora de las
Bases de Régimen Local, modificada la Ley 11 de 1999, de 21 de abril, ha dictado el siguiente
decreto:

Vistas las bases para la provisión por el sistema de concurso-oposición, de una plaza de operario/
a conductor de la plantilla de personal laboral de este Ayuntamiento, publicadas en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo número 77, de 4 de abril de 2011.

Visto el Decreto de Alcaldía 188 de 2011 de fecha 17 de junio de 2011, publicado en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo número 153, de 8 de julio de 2011, en el que se aprueba la lista de
admitidos y excluidos para la provisión de la plaza más arriba indicada.

He resuelto:
Primero.- En cumplimiento de la base quinta que rige la provisión por el sistema de

concurso-oposición, de una plaza de operario/a conductor de la plantilla de personal laboral
de este Ayuntamiento, declaro aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso
de selección.

Relación de aspirantes admitidos:
Alvarez Fernández, Eugenio. D.N.I. 11787268-K
Bravo Rubio, Pedro. D.N.I. 50541800-J
Casillas Guisado, Juan Carlos. D.N.I. 02240923-X
Conde Sánchez, Darío. D.N.I. 47516406-Q
Espino 5aavedra, José Antonio. D.N.I. 02203519-G
González Alba, Miguel Angel D.N.I. 52123616-G
González Martín, Francisco Javier. D.N.I. 03855879-K
Martín Rojas, Lorenzo. D.N.I. 03825260-S
Martínez Sánchez, Bartolomé. D.N.I. 76233767-Z
Navarro Ledesma, José Angel. D.N.I. 03823698-V
Navarro Perales, Antonio José. D.N.I. 03839914-H
Palacio Martínez, Enrique. D.N.I. 50965013-A
Peralo Rodríguez, Juan Antonio. D.N.I. 49007555-Y
Pérez Boza, Juan Alonso. D.N.I. 52370272-P
Puñal Ballesteros, Pablo. D.N.I. 03850044-M
Romero Pérez, David. D.N.I. 52103657-D
Rodríguez Alonso, Juan Carlos. D.N.I. 03828008-A
Serrano Lancha, José. D.N.I. 03846213-S
Triguero Campos, Juan Pedro. D.N.I. 53049584-S

Relación de aspirantes excluidos:
Ninguno.
Segundo.- Fijar el 30 de septiembre de 2011 para la celebración del ejercicio de la fase de

oposición, a las 10,00 horas, en la Biblioteca Municipal (Casa de la Cultura), sita en calle
Higueras, sin número, de esta localidad, o en el lugar que el Tribunal designe en caso de
producirse circunstancias sobrevenidas o de fuerza mayor. Para la realización de las pruebas
los aspirantes deberán ir provistos del D.N.I. o, en su defecto, cualquier otro documento que
acredite debidamente su identidad (pasaporte o permiso de conducir) y de bolígrafo azul.

Tercero.- Fijar el 7 de octubre de 2011 para la valoración de la fase de concurso, a las 11,00
horas, en el Ayuntamiento de El Viso de San Juan, sito en plaza. de la Nación Española, número
1.

Cuarto.- Todas aquellas otras publicaciones que fueran necesarias se realizarán en el tablón de
anuncios del Ayuntamiento o «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo en los casos que legalmente
proceda.

El Viso de San Juan 30 de agosto de 2011.- El Alcalde, Emilio Martín Navarro.
N.º I.-8156


